TRANSPORTE DE CARGA PESADA RUTAS DEL ORIENTE LAGTRANSGRENSES S. A.

Señor.-

YVER PASTOR AVILES QUIJIJE.-

Presente.-

Estimado señor AVILES .-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal ordinaria de Accionistas de la Compañía <u>TRANSPORTE DE CARGA PESADA RUTAS DEL ORIENTE LAGTRANSGRENSES S. A.</u>, celebrada en el cantón Lago Agrio, 20 de Marzo del 2014., le nombro a usted **Presidente** de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente

EDGAR RAUL UTRERAS VINUEZA C. C. 170822134-4.

Acepto el nombramiento de **Presidente** de la compañía, otorgado por la junta general universal ordinaria de accionistas de la compañía **TRANSPORTE DE CARGA PESADA RUTAS DEL ORIENTE LAGTRANSGRENSES S. A.**, me confirió, en reunión realizada en el cantón Lago Agrio, 20 de Marzo del 2014.

YVER PASTOR AVILES QUIJIJE C.C. 091309736-6 Presidente

03,0



registro público de la propiedad del cantón lago agrio



CERTIFICO

Hoy en el Tomo: CATORCE, folio: Trescientos treinta y ocho, bajo el número: Cinco mil ochocientos treinta y ocho, queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE DE CARGA PESADA RUTAS DEL ORIENTE LAGTRANSGRENSES S.A.

Nueva Loja, 25 de marzo de 2014

Dr. Bayron Saritama Torres.

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

Y MERCANTIL DEL CANTON LAGO AGR

Elaborado por: Sandra Topón

FACTURA: 10397 HORA: 10H10

Facebook: https://www.facebook.com/RegistroPublicoDeLaPropiedadDeLagoAgrio